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Kraków w okresie letnim proponuje liczne atrakcje przygotowane przez instytucje kultury z myślą o
dzieciach pozostających w mieście. Dzieci i młodzież będą mogły skorzystać m.in. z oferty ośrodków
kultury.

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta zaprasza do wspólnego świętowania i rodzinnej zabawy
podczas licznych festynów i pikników organizowanych w Nowej Hucie od czerwca do września.
Dodatkowo, od 30 czerwca do 29 sierpnia, w różnych klubach Ośrodka Kultury Kraków-Nowa
Huta trwa Akcja „Lato – półkolonie dla dzieci pełne kreatywnych zajęć”.

Ośrodek Kultury Norwida oferuje cykl wydarzeń kulturalnych i rodzinnych. W lipcu Klub Kuźnia
Ośrodka Kultury Norwida na osiedlu Złotego Wieku 14 stał się centrum artystycznych i
filmowych doznań. 11 lipca zaprosił na koncert Filipa Czai, a w ramach Mistrzejowickich spotkań
filmowych, które odbywać się jeszcze będą 28 sierpnia, widzowie będą mogli obejrzeć
projekcje filmowe.

Dzieci spędzające wakacje w mieście będą mogły wziąć udział w warsztatach i zajęciach, które
rozbudzą kreatywność i integrację. W sierpniu i wrześniu odbędą się kolejne spotkania w
ramach cyklu „Rozrabiamy w ogrodzie” – warsztaty rodzinne, które gwarantują mnóstwo
zabawy i twórczej energii w Tajemniczym Ogrodzie.

CK Podgórza zaprasza do zapoznania się z ofertą 12 filii, prowadzących w okresie letnim łącznie
25 turnusów półkolonii dla dzieci w wieku szkolnym (7–12 lat). Liczba miejsc ograniczona.
Obowiązuje kolejność zapisów.

Nowohuckie Centrum Kultury przygotowało dla dzieci i młodzieży zajęcia artystyczne,
edukacyjne i rekreacyjne z doświadczonymi instruktorami. W ofercie m.in. warsztaty plenerowe
w ramach Nowohuckiego Uniwersytetu Dzieci, grafika warsztatowa, zajęcia teatralne, taneczne,
sportowe.

Krakowskie Forum Kultury zaprasza do Altany na Plantach, zlokalizowanej na skwerze
Zbigniewa Wodeckiego, gdzie od końca czerwca do końca sierpnia rozbrzmiewać będą
wyjątkowe koncerty i spektakle. Cykl Koncertów Promenadowych to propozycja dla całych
rodzin, miłośników teatru, magii oraz muzyki, którzy chcą przeżyć niezapomniane chwile w
sercu miasta, w otoczeniu zieleni i atmosfery letniego relaksu.

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki przygotował ofertę warsztatów kulturalno-plastyczno-
artystycznych dla dzieci, którzy chcą rozwijać swoje zdolności manualne, pobudzać wyobraźnię
oraz poznawać różnorodne techniki twórcze.

Biblioteka Kraków zapraszamy na wydarzenia plenerowe, które od czerwca do września odbędą
się w ogrodzie Biblioteki Głównej przy ulicy Powroźniczej 2. To wyjątkowa okazja, by zanurzyć
się w świat literatury, przygody i historii, korzystając z bogatego programu pełnego
inspirujących spotkań, warsztatów i animacji.
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